太极东南片区龙泉东街店活动申请表

	一、基本信息 *

	活动类型* 【单店/广场】
	单店活动

	门店ID* 
	718

	门店类型* （A/B/C类）
	C

	预计活动时间*
	2015 年9月 19日 至9月20日 共计2  天

	活动主题*
	约会秋天

	活动地址
	龙泉东街店

	活动积分* 【积分/不积分】
	买赠可积分，打折不积分

	适用顾客*【会员/非会员/所有顾客】
	所有顾客

	门店客单价*
	41.27

	计划邀请的厂家*
	

	二、活动内容 *

	*主线活动（药品全场买省、买赠、折扣、抽奖活动选其一种）
二、买赠活动
1、满 38元赠  手帕纸一包（预计赠品数量 40 ）
   满 68 元赠  立白洗涤精1.29kg   （预计赠品数量 20）

   满128 元赠  抽纸一提  （预计赠品数量 8）
2、是否包括中药饮片（配方）： 包括    
                                  *支线活动
一、保健品 :千林、自然之宝、汤臣倍健：8.8折
二、中药包装类药材：8.8折
三、单品： 按公司9月单品活动执行
四、超低特价：选择： 20  品种数 ，明细见附表
五、医疗器械：8.8折

                                 *店外活动
一、趣味游园活动： 无
二、免费体验、检测活动：选择：第  1 选项
活动类型：
序号

活动内容
准备物资
人员安排

1

检测血糖、血压
血糖仪、血压计
1



	三、费用预算 *

	四、备注 *   赠品门店自行购买。

	五、需要解决的问题：

	六、销售情况预计 * 7月26日-8月25日   日均销售：1694.71 日均笔数：41 客单价：41.27 毛利率31.66%

	 活动期间计划日均销售：2373     日均笔数：55  客单价：不低于41元     毛利率不低于30%

	二、单店活动（2）B、C类门店：①活动期间销售对比上个月日均销售增长40% ②毛利率不低于30%

	七、未达到任务惩罚 *

	（1）销售未达标，罚款50元。（2）毛利率未达标，罚款50元，（3）两项均未达标，罚款100元


填报人：蔡金凤                     填报日期：2015.09.14

	龙泉东街店活动品种

	序号
	货品ID
	品名
	规格
	厂家
	原价
	特价

	1
	39390
	盐酸金霉素眼膏
	0.5%:2g
	重庆科瑞
	1
	0.5

	2
	2741
	脱脂纱布口罩
	14cmx18cmx12层(普通型)
	成都市卫生
	2.4
	1

	3
	72813
	清凉油
	3g
	南通薄荷
	0.7
	0.1

	4
	838
	红霉素软膏
	1%x10g
	重庆科瑞
	1
	0.5

	5
	14608
	江中健胃消食片
	0.5gx12片x3板(小儿)
	江中药业
	6.6
	3.5

	6
	1818
	风油精
	3ml
	漳州水仙
	2.8
	1

	7
	1902
	鲜竹沥
	100ml(塑料瓶)
	四川省通园
	1.5
	0.5

	8
	55824
	健胃消食片
	0.8gx8片x4板(薄膜衣片)
	江中药业
	7
	3.5

	9
	496
	多酶片
	100片
	重庆申高
	3.5
	2

	11
	9984
	医用棉签
	40支Ⅰ型
	成都市卫材
	0.6
	0.1

	12
	10773
	维生素C片
	0.1gx100片
	西南药业
	2
	1

	13
	1949
	藿香正气水
	10ml*10支
	四川通园
	3.8
	1

	14
	1544
	维C银翘片
	12片x2板(糖衣片)
	贵州百灵
	2
	1

	15
	30563
	蛇胆川贝液
	6支
	重庆东方
	2.8
	1

	16
	126660
	金嗓子喉
	2g*6片*2板
	广西金嗓子
	6.8
	3.5

	17
	9378
	复方穿心莲片
	100片
	广西禅方
	2
	1

	18
	4043
	(75#消毒酒精)
	75#:100ml
	成都市蓉康
	1.5
	1

	19
	10365
	三黄片
	24片*2板
	河南百泉
	3.8
	1

	20
	28315
	*清火栀麦片
	15片x2板
	江西九连山
	2.8
	1


